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ATRIA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2018 
 
Atrian liikevaihto kasvoi ja tulos vahvistui – Atria Suomi kasvun veturina 
 
Tammi-maaliskuu 2018 
 
- Konsernin liikevaihto oli 345,4 miljoonaa euroa (332,5 milj. euroa).  
- Konsernin liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) eli 1,0 prosenttia (0,4 %) 

liikevaihdosta. 
- Atria Suomen liikevaihto kasvoi 17,4 miljoonaa euroa. 
- Heikentyneet Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun valuuttakurssit painoivat konsernin liikevaihtoa. 
- Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle on 0,50 (0,46) euroa osakkeelta. 

 

 Q1 Q1  
Milj. € 2018 2017 2017 
Liikevaihto     
   Atria Suomi 245,6 228,2 986,4 
   Atria Ruotsi 69,6 72,6 307,2 
   Atria Tanska & Viro 23,1 23,4 98,9 
   Atria Venäjä 17,3 18,7 85,7 
   Eliminoinnit -10,2 -10,4 -42,0 
Liikevaihto yhteensä 345,4 332,5 1 436,2 

     
Liikevoitto     
   Atria Suomi 6,7 4,1 36,3 
   Atria Ruotsi -3,2 -0,6 2,4 
   Atria Tanska & Viro 1,3 1,2 5,2 
   Atria Venäjä -0,6 -1,7 0,8 
   Kohdistamattomat -0,7 -1,7 -3,7 
Liikevoitto yhteensä 3,5 1,2 40,9 
Liikevoitto-% 1,0 % 0,4 % 2,8 % 

     
Tulos ennen veroja 1,2 0,8 35,5 

     
Osakekohtainen tulos, € 0,00 -0,02 0,92 

     
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen     
vaikuttavat erät:     
Tytäryrityksen myynti - - 1,4 
Oikaistu liikevoitto 3,5 1,2 39,6 
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Toimitusjohtaja Juha Gröhn 
 
”Atrian liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja liikevoitto parani. Vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä Atrian edustamien tuoteryhmien kaupassa on vuoden rauhallisin aika, joten liikevaihdon 
kasvuun voimme olla tyytyväisiä. Liikevoiton taso vuoden alussa on yleensä myös keskimääräistä 
pienempi, sillä tässä jaksossa myynti painottuu alhaisen kannattavuuden tuotteisiin. Tänä vuonna 
pääsiäisen ajoittuminen maaliskuulle toki virkisti myyntiä sekä paransi myynnin rakennetta.  
 
Suomessa vuosi on käynnistynyt sujuvasti niin liikevaihdon kuin tuloksen osalta. Samoin Viron ja 
Tanskan liiketoiminta on tulokseltaan ollut tavoitteiden mukainen. Venäjällä tulos on parantunut viime 
vuodesta, vaikka liikevoitto onkin tappiolla. Venäjällä kysynnän kausivaihtelu on suuri venäläisten 
kuluttajien kohdistaessa vahvasti hankintojaan jouluun, ja arjen tultua siirrytään säästölinjalle.  
 
Ruotsissa liikevaihto paikallisessa valuutassa oli viime vuoden tasolla, mutta liikevoitto jäi 
tappiolliseksi. Liikevoittoa pienensivät siipikarjamarkkinoiden alavire, raaka-aineiden hintojen nousu ja 
henkilöjärjestelyistä johtuvat kustannukset.  
 
Investointi Nurmon sikaleikkaamoon on saatu päätökseen ja investointi siipikarjatehtaaseen Ruotsissa 
on toteutunut suunnitellusti. Helmikuussa siipikarjatehtaalla otettiin käyttöön leikkaamolinja.   
 
Ruotsin kruunun ja Venäjän ruplan heikkeneminen on ollut voimakasta viime kuukausina. Valuuttojen 
heikkeneminen osaltaan nostaa tuotavien materiaalien hintoja.” 
 
 
Tammi-maaliskuu 2018 
 
Atria-konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 345,4 miljoonaa euroa (332,5 milj. euroa). 
Liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Atria Suomen liikevaihto kasvoi 17,4 miljoonaa 
euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Suomessa liikevaihdon kasvu johtui myynnin 
lisääntymisestä kaikissa myyntikanavissa. Atria Venäjän ja Atria Ruotsin liikevaihtoa painoi ruplan ja 
Ruotsin kruunun heikentyneet valuuttakurssit.  
 
Konsernin liikevoitto parani edellisvuoteen verrattuna. Atria Suomen parantunut liikevoitto johtui 
myyntivolyymien lisääntymisestä ja hyvästä myynnin rakenteesta. Ruotsissa liikevoittoa painoivat 
siipikarjamarkkinoiden alavire, raaka-aineiden hintojen nousu ja henkilöjärjestelyistä johtuvat 
kustannukset. Atria Tanska & Viron liikevoitto oli edellisvuoden vastaavan jakson tasolla.  
 
Atria-konsernin operatiivista rakennetta ja taloudellista raportointia muutettiin vuoden 2018 alusta 
lähtien. Atria Skandinavian organisaatiota yksinkertaistettiin ja Ruotsin toiminnoille muodostettiin oma 
segmentti. Tanskan ja Viron liiketoiminnoista muodostettiin yksi liiketoiminta-alue ja raportoitava 
segmentti. Uuden liiketoiminta-alueen nimi on Atria Tanska & Viro. Atria-konsernin raportoitavat 
segmentit ovat 1.1.2018 lähtien: Atria Suomi, Atria Ruotsi, Atria Venäjä ja Atria Tanska & Viro. 
 
Atria Oyj:n johtoryhmässä toteutettiin muutoksia 1.1.2018 alkaen. Talousjohtaja Heikki Kyntäjän 
siirtyessä eläkkeelle Tomas Back nimitettiin Atria Oyj:n talousjohtajaksi ja toimitusjohtajan sijaiseksi. 
Hänet nimitettiin myös Atria Tanskan johtajaksi. Jarmo Lindholm siirtyi Atria Venäjän liiketoiminta-
alueen johtajan tehtävästä Atria Ruotsin liiketoiminta-alueen johtajaksi. Atria Venäjän 
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toimitusjohtajan tehtävää hoitaa toistaiseksi taloudesta, tietohallinnosta ja ostoista vastaava johtaja 
Andrey Shkredov. Atria tiedotti katsauskauden jälkeen, että Ilari Hyyrynen (MBA) on nimitetty Atria 
Venäjän liiketoiminta-alueen johtajaksi. Hän aloittaa tehtävässä viimeistään 9. heinäkuuta 2018. 
 
Katsauskaudella Atria-konsernin vastuullisuusohjelmassa keskityttiin työturvallisuuden parantamiseen 
ja Atrian Tapa Johtaa -koulutusohjelman toteuttamiseen. 
 
 
Tunnusluvut    
milj. EUR 31.3.18 31.3.17 31.12.17 

     
Oma pääoma/osake, EUR 14,70 14,59 14,81 
Korolliset velat 247,0 250,3 214,3 
Omavaraisuusaste, % 46,4 % 46,0 % 47,5 % 
Nettovelkaantumisaste, % 56,6 % 57,7 % 49,0 % 
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin 12,0 12,2 53,9 
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, % 3,5 % 3,7 % 3,8 % 
Henkilöstö keskimäärin 4 370 4 370 4 449 

    
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2017 tilinpäätöksessä.  
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Liiketoiminnan kehitys alueittain tammi-maaliskuu 2018 
 
Atria Suomi  

 Q1 Q1  
Milj. € 2018 2017 2017 
Liikevaihto 245,6 228,2 986,4 
Liikevoitto 6,7 4,1 36,3 
Liikevoitto % 2,7 % 1,8 % 3,7 % 

     
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät: - - - 
Oikaistu liikevoitto 6,7 4,1 36,3 

 
 
Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 245,6 miljoonaa euroa (228,2 milj. euroa). Liikevaihdon 
kasvu johtui lisääntyneestä myynnistä kaikissa myyntikanavissa. Erityisen myönteistä myynnin kasvu oli 
siipikarjatuoteryhmässä. Liikevoitto 6,7 oli miljoonaa euroa (4,1 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui 
myyntivolyymien lisääntymisestä ja hyvästä myynnin rakenteesta. Noin vuosi sitten käynnistynyt 
sianlihan vienti Kiinaan on edennyt suunnitelmien mukaan.  
 
Suomen liha-, siipikarja-, lihavalmiste- ja valmisruokamarkkinan myynti vähittäiskauppaan kasvoi 
tammi-maaliskuussa noin 7 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian 
toimittajaosuus vähittäiskaupassa oli 25 prosenttia edustamissaan tuoteryhmissä. Atrian myynti 
vähittäiskauppaan kasvoi kokonaismarkkinaa nopeammin. Myönteisintä kehitys oli 
siipikarjamarkkinassa, jossa Atria oli markkinajohtaja 51 prosentin toimittajaosuudellaan.  
 
Suomen Food Service -markkina kasvoi arvossa noin prosentin verran alkuvuoden aikana. Atrian 
myynnin kehitys on ollut markkinaa huomattavasti nopeampaa. Atrian toimittajaosuus Food Service -
markkinassa oli noin 23 prosenttia. (Lähde: Atria) 
 
Atria toi helmikuussa markkinoille kokonaan ilman antibiootteja kasvatetun sianlihan. Kaikki Atria 
Perhetiloilta tuleva sianliha on kasvatettu ilman antibiootteja. Perhetilan nimi näkyy tuotepakkauksissa 
ja siten kertoo lihan alkuperän tilalle asti.  
 
Atria Oyj lahjoitti 40 000 euroa Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:lle koulutuksen ja tutkimuksen 
edistämiseksi.  
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Atria Ruotsi 

 Q1 Q1  
Milj. € 2018 2017 2017 
Liikevaihto 69,6 72,6 307,2 
Liikevoitto -3,2 -0,6 2,4 
Liikevoitto % -4,6 % -0,8 % 0,8 % 

     
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     
   Tytäryrityksen myynti - - 1,4 
Oikaistu liikevoitto -3,2 -0,6 1,0 

 
 
Atria Ruotsin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 69,6 miljoonaa euroa (72,6 milj. euroa). Liikevaihto 
paikallisessa valuutassa kasvoi hieman. Liiketulos oli -3,2 miljoonaa euroa (-0,6 milj. euroa). 
Liiketulosta painoi erityisesti siipikarjaliiketoiminnan heikko tuloskehitys, joka johtui Ruotsin 
siipikarjamarkkinoiden alavireisyydestä ja uuden tehdasinvestoinnin käyttöönottoon liittyvistä 
kustannuksista. Lisäksi tulosta painoivat korkeammat raaka-aineiden hinnat ja Ruotsin kruunun 
heikentynyt kurssi. Katsauskaudella toteutetut henkilöstöjärjestelyt aiheuttivat jonkin verran 
lisäkustannuksia.  
 
Atria Ruotsin tammi-maaliskuun markkinaosuudet leivänpäällisissä, ruokamakkaroissa ja tuoreissa 
kanatuotteissa olivat edellisvuoden vastaavan jakson tasolla. (Lähde: AC Nielsen) 
 
Kasvistuotteiden kysyntä Ruotsissa on kasvussa. Tammikuussa Atria toi markkinoille kaksi uutta 
Pastejköket-kasvispateeta suosittuun kasvistuotevalikoimaansa. Atria keskittyy vahvasti kanatuotteiden 
kehittämiseen ja toi katsauskaudella markkinoille kaksi uutta Lithells-tuotemerkin kanamakkaraa. 
Kanatuotteiden raaka-aine tulee Atrian omilta broilerikasvattamoilta Norjebystä. 
 
Jarmo Lindholm (KTM) aloitti tammikuussa Atria Ruotsin liiketoiminta-alueen johtajana. Uudistettu 
johtoryhmä aloitti toimintansa maaliskuussa.  
 
Siipikarjatehtaan uusien tuotantotilojen rakentaminen on edennyt investointiohjelman mukaisesti. 
Uudet leikkaamo- ja pakkaamo-osastot otettiin käyttöön katsauskaudella. Siipikarjatehtaan 
käyttöönotto jatkuu toisen vuosineljänneksen aikana.  Vuoden 2017 aikana Ruotsin siipikarjalihan 
kysyntä heikkeni kampylobakteeritartuntojen vuoksi. Siipikarjalihan kysyntä kääntyi positiiviseksi 
katsauskauden aikana.  
 
Katsauskaudella vastuullisuusohjelmassa keskityttiin konsernin yhteisten hankkeiden lisäksi ISO 50001 
energianhallintajärjestelmän käyttöönottoon kaikilla tehtailla.  
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Atria Tanska & Viro  
 Q1 Q1  
Milj. € 2018 2017 2017 
Liikevaihto 23,1 23,4 98,9 
Liikevoitto 1,3 1,2 5,2 
Liikevoitto % 5,6 % 5,0 % 5,2 % 

     
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät: - - - 
Oikaistu liikevoitto 1,3 1,2 5,2 

 
 
Atria Tanska & Viron tammi-maaliskuun liikevaihto oli 23,1 miljoonaa euroa (23,4 milj. euroa). 
Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa).  Virossa Atria kasvatti myyntiään 
vähittäiskauppaan noin 10 prosenttia arvossa mitattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 
verrattuna. Atrian myynti vähittäiskauppaan Tanskassa pieneni noin 4 prosenttia. Liikevoitto oli 
edellisvuoden vastaavan jakson tasolla.  
  
Tanskassa Atria lanseerasi vähittäiskauppaan uudentyyppisen siipikarjapohjaisen leivänpäällislevitteen 
ja Aalbaek-tuotemerkillä uudet lihaisat snacksit. Virossa Atria on panostanut Maks & Moorits 
tuotemerkin tunnettuuden lisäämiseen. Viron elintarviketeollisuusliitto (Estonian Food Industry Union) 
valitsi uudentyyppiset Atrian lihapullat vuoden 2017 parhaaksi lihajalosteeksi.  
 
 
Atria Venäjä  
 Q1 Q1  
Milj. € 2018 2017 2017 
Liikevaihto 17,3 18,7 85,7 
Liikevoitto -0,6 -1,7 0,8 
Liikevoitto % -3,6 % -9,2 % 0,9 % 

     
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät: - - - 
Oikaistu liikevoitto -0,6 -1,7 0,8 

 
 
Atria Venäjän tammi-maaliskuun liikevaihto oli 17,3 miljoonaa euroa (18,7 milj. euroa). Liikevaihto 
paikallisessa valuutassa kasvoi 3,4 prosenttia. Liiketulos oli -0,6 miljoonaa euroa (-1,7 milj. euroa).  
Liikevaihdon kasvu johtui Sibylla- ja Food Service -tuotteiden myynnin lisääntymisestä. Liiketulos 
kasvoi edellisvuotta paremman myynnin rakenteen ja hyvän kustannustehokkuuden ansiosta.  
 
Alkuvuoden aikana Venäjän vähittäiskaupan kehitys on jatkunut myönteisenä.  Sianlihan raaka-
ainehinta on ollut jonkin verran nousussa. (Lähde: Rosstat database).  
 
Sinyavinon lihavalmistetehtaalla on käynnistetty kunnostus- ja investointihanke 
kestomakkarakapasiteetin lisäämiseksi. Investointihankkeen kustannusarvio noin 0,8 miljoonaa euroa ja 
se etenee suunnitellusti aikataulussaan.  
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Henkilöstö keskimäärin (FTE) 
 
Henkilöstö liiketoiminta-alueittain Q1 Q1  
keskimäärin (FTE) 2018 2017 2017 

     
Atria Suomi 2 218 2 215 2 314 
Atria Ruotsi 846 826 846 
Atria Tanska & Viro 422 430 429 
Atria Venäjä 884 899 860 
Yhteensä 4 370 4 370 4 449 
 
 
Rahoitusasema  
 
Atria Oyj jälleenrahoitti maaliskuussa erääntyneen 50 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan uudella 
25 miljoonan euron viiden vuoden pituisella pankkilainalla sekä 25 miljoonan euron yritystodistuksilla.  
 
Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta - investointien rahavirta) oli -32,3 
miljoonaa euroa (-32,5 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirta oli -18,9 miljoonaa euroa (-22,2 milj. 
euroa) ja investointien kassavirta oli -13,4 miljoonaa euroa (-12,5 milj. euroa).  
 
Katsauskauden kokonaisinvestoinnit konsernissa olivat 12,0 miljoonaa euroa (12,2 milj. euroa). 
 
Omavaraisuusaste oli 46,4 prosenttia (31.12.2017: 47,5 %). Omaan pääomaan kirjatut Ruotsin kruunun 
ja Venäjän ruplan yhteenlasketut muuntoerot vähensivät omaa pääomaa tammi-maaliskuussa 4,3 
miljoonaa euroa (+3,5 milj. euroa). Korollinen nettovelka oli 242,2 miljoonaa euroa (31.12.2017: 211,1 
milj. euroa). Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 31.3.2018 oli 105,0 miljoonaa 
euroa (31.12.2017: 105,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien 
keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 3 kuukautta (31.12.2017: 3 vuotta 4 kuukautta). 

 
 
Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit 
 
Raaka-aineen ja valmisteiden laatuun ja turvallisuuteen liittyvät häiriötekijät alkutuotannosta 
kulutukseen ovat Atrian toimintaympäristössä tavanomaisia lähiajan riskejä. Raaka-aineiden 
hintakehitys, yleinen taloudellinen tilanne, markkinoiden kehitys sekä kilpailijoiden toiminta voivat 
luoda epävarmuutta Atrian tuotteiden kysynnän kehitykseen.  
 
Muut mahdolliset lähiajan epävarmuudet Atrian toiminnassa liittyvät strategian toteuttamiseen, 
liiketoiminta-alueiden taloudellisten tulosten ylläpitämiseen tai parantamiseen.  
 
Afrikkalainen sikarutto on edelleen häiriötekijä Virossa. Sen leviäminen Suomeen on riski. Atria käyttää 
useita taudin leviämisen estäviä varotoimenpiteitä omissa tuotantolaitoksissaan ja pyrkii hallitsemaan 
riskiä.  
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Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun arvon muutokset heijastuvat konsernin euromääräiseen 
liikevaihtoon, tulokseen ja omaan pääomaan. Tarkempi kuvaus toimintaan liittyvistä riskeistä on 
esitetty vuosikertomuksessa 2017. 
 
 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Ilari Hyyrynen (MBA) nimitettiin Atria Venäjän liiketoiminta-alueen johtajaksi. Hän aloittaa tehtävässä 
viimeistään 9. heinäkuuta 2018. Ilari Hyyrysellä on laaja työkokemus johtavissa tehtävissä. Hän on 
aiemmin työskennellyt Tikkurila Oyj:ssä Venäjän maajohtajana. Ilari Hyyrynen on Atria-konsernin 
johtoryhmän jäsen ja raportoi toimitusjohtaja Juha Gröhnille. 
 
 
Tulevaisuuden näkymät  
 
Konsernin liikevoitto vuonna 2017 oli 40,9 miljoonaa euroa. Vuonna 2018 liikevoiton ennustetaan 
olevan parempi kuin vuonna 2017. Vuoden 2018 liikevaihdon arvioidaan kasvavan. 
 
 
Hallituksen voitonjakoehdotus 
 
Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2017 osinkoa 0,50 euroa osakkeelle.  
 
 
 
Tulosjulkistamisajankohdat 2018 
 
Atria Oyj julkaisee vuoden 2018 aikana seuraavat katsaukset: 
 
- puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 19.7.2018, noin klo 8.00 
- osavuosikatsaus tammi-syyskuu 25.10.2018, noin klo 8.00. 
 
Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa internetissä osoitteessa www.atria.com. 
 
 
Varsinainen yhtiökokous 2018 
 
Atria Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Helsingissä 26.4.2018. Yhtiökokouksessa käsitellään mm. 
yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat. 
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Osakkeet 
 
Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on  
19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa 
yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten 
Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Yhtiön hallussa 
on omia A-sarjan osakkeita 111 312 kpl. 
 
 
Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen sekä osakeantiin ja 
erityisten oikeuksien antamiseen sekä rahalahjoitusten tekemiseen 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen 
hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, 
ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden 
enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa 
yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien 
rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä 
muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi. 
 
Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki 
Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja 
maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutettiin 
päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin. 
 
Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää 
omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 saakka. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 500 000 uuden 
tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-
oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä 
oikeuksia. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan 
kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön 
kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 
 
Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1§:ssä 
tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa 
osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin 
ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta 
osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa 
olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. 
 
Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on 
voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 
saakka. 
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Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 100 000 euron suuruisen rahalahjoituksen 
tekemisestä korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan. 
 
 
Hallinnointiperiaatteet 
 
Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin on julkaistu 
yhtiön verkkosivuilla www.atria.com. 
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ATRIA OYJ -KONSERNI    
    
KONSERNITULOSLASKELMA    

    
milj. EUR 1-3/18 1-3/17 1-12/17 

    
Liikevaihto 345,4 332,5 1 436,2 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -309,8 -296,6 -1 262,9 
Bruttokate 35,6 36,0 173,3 

    
Myynnin ja markkinoinnin kulut -20,3 -23,7 -92,4 
Hallinnon kulut -10,9 -11,0 -42,7 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,8 0,8 5,7 
Liiketoiminnan muut kulut -1,7 -0,7 -3,0 
Liikevoitto 3,5 1,2 40,9 

    
Rahoitustuotot ja -kulut -2,3 -1,4 -7,3 
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista 0,0 1,0 1,9 
Voitto ennen veroja 1,2 0,8 35,5 

    
Tuloverot -0,5 -0,8 -7,1 
Tilikauden tulos 0,7 0,0 28,4 

    
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:    
Emoyhtiön omistajille 0,1 -0,6 25,9 
Määräysvallattomille omistajille 0,6 0,6 2,5 
Yhteensä 0,7 0,0 28,4 

    
Laimentamaton tulos/osake, € 0,00 -0,02 0,92 
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, € 0,00 -0,02 0,92 

    
LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA    
    
milj. EUR 1-3/18 1-3/17 1-12/17 

    
Tilikauden tulos 0,7 0,0 28,4 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:    
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi    
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat    
vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot - - -0,1 
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täyttyessä    
siirretään tulosvaikutteisiksi    
Rahavirran suojaus 1,1 0,0 2,1 
Muuntoerot -4,3 3,5 -6,1 
Tilikauden laaja tulos -2,4 3,4 24,3 

    
Laajan tuloksen jakaantuminen:    
Emoyhtiön omistajille -3,1 2,8 21,9 
Määräysvallattomille omistajille 0,7 0,6 2,4 
Yhteensä -2,4 3,4 24,3 



12/21 

Osavuosikatsaus 1.1.– 31.3.2018 
26.4.2018 klo 8.00 

KONSERNITASE    
    
Varat    
milj. EUR 31.3.18 31.3.17 31.12.17 

    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 406,6 407,9 408,7 
Biologiset hyödykkeet 0,6 0,6 0,6 
Liikearvo 162,4 170,2 166,8 
Muut aineettomat hyödykkeet 86,2 92,9 89,1 
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä 14,7 14,6 14,7 
Muut rahoitusvarat 1,2 1,1 1,2 
Lainasaamiset ja muut saamiset 9,6 8,9 9,2 
Laskennalliset verosaamiset 6,6 7,2 6,0 
Yhteensä 688,0 703,3 696,3 

    
Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 95,8 96,0 93,0 
Biologiset hyödykkeet 3,5 3,0 3,1 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 131,7 120,1 114,2 
Rahat ja pankkisaamiset 4,7 4,7 3,1 
Yhteensä 235,8 223,8 213,5 

    
Varat yhteensä 923,7 927,1 909,8 

    
Oma pääoma ja velat    
milj. EUR 31.3.18 31.3.17 31.12.17 

    
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 415,6 412,6 418,6 
Määräysvallattomien osuus 12,7 13,0 12,1 
Oma pääoma yhteensä 428,3 425,5 430,7 

    
Pitkäaikaiset velat    
Korolliset rahoitusvelat 157,6 127,0 122,4 
Laskennalliset verovelat 46,5 49,2 47,2 
Eläkevelvoitteet 6,1 7,2 6,3 
Muut korottomat velat 7,6 10,5 8,1 
Yhteensä 217,8 193,8 184,0 

    
Lyhytaikaiset velat    
Korolliset rahoitusvelat 89,4 123,4 91,9 
Ostovelat ja muut velat 188,2 184,4 203,2 
Yhteensä 277,6 307,8 295,1 

    
Velat yhteensä 495,4 501,5 479,1 

Oma pääoma ja velat yhteensä 923,7 927,1 909,8 
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LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA        
          
milj. EUR Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   Mää- Oma 
  Osa- Omat Muut SVOP Muun- Kerty- Yh- räys- pää- 
  ke- osak- ra- *) to- neet teen- vallat- oma 
  pää- keet has-  erot voitto- sä tomien yhteen- 
  oma   tot     varat   osuus sä 
             
Oma pääoma 1.1.17 48,1 -1,3 -2,5 249,1 -44,7 161,2 409,7 12,4 422,2 
             
Tilikauden tulos      -0,6 -0,6 0,6 0,0 
Muut laajan tuloksen erät            
  Rahavirran suojaukset   0,0    0,0   0,0 
  Muuntoerot     3,5  3,5 0,0 3,5 
             
Tytäryrityksen hankintaan            
liittyvä määräysvallattomien            
omistajien osuus      0,0 0,0   0,0 
                    
             
Oma pääoma 31.3.17 48,1 -1,3 -2,6 249,1 -41,3 160,6 412,6 13,0 425,5 
             
Oma pääoma 1.1.18 48,1 -1,3 -0,4 249,1 -50,8 173,9 418,6 12,1 430,7 
             
Tilikauden tulos      0,1 0,1 0,6 0,7 
Muut laajan tuloksen erät            
  Rahavirran suojaukset   1,1    1,1   1,1 
  Muuntoerot     -4,3  -4,3   -4,3 
             
Tytäryrityksen hankintaan            
liittyvä määräysvallattomien            
omistajien osuus      0,0 0,0   0,0 
Osakeperusteiset maksut    0,1   0,1   0,1 
              
                   
Oma pääoma 31.3.18 48,1 -1,3 0,7 249,1 -55,1 174,0 415,6 12,7 428,3 

          
*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto         
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA    
    
milj. EUR 1-3/18 1-3/17 1-12/17 

    
Liiketoiminnan rahavirta    
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -15,4 -15,4 82,3 
Rahoituserät ja verot -3,6 -6,8 -17,8 
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -18,9 -22,2 64,5 

    
Investointien rahavirta    
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet -12,3 -12,5 -53,1 
Liiketoimintojen myynti - - 4,0 
Pitkäaikaiset lainasaamiset -0,6 0,0 2,3 
Saadut osingot ja pääoman palautukset - - 0,8 
Lyhytaikaiset lainasaamiset -0,5 2,2 0,7 
Investointien rahavirta yhteensä -13,4 -10,3 -45,3 

    
Rahoituksen rahavirta    
Pitkäaikaisten lainojen nostot 35,0 0,1 - 
Pitkäaikaisten lainojen maksut -50,9 -0,9 -5,5 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 48,5 33,4 2,0 
Osinkojen maksut - - -13,1 
Rahoituksen rahavirta 32,6 32,5 -16,6 

    
Rahavarojen muutos 0,3 0,1 2,6 

    
Rahavarat tilikauden alussa 3,1 4,6 4,6 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 1,3 0,1 -4,0 

Rahavarat tilikauden lopussa 4,7 4,7 3,1 
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET  
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset –standardin mukaisesti. Atria on tämän 
osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 
2017 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2018 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2017 
laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-
tulkinnat.  
 
Atria soveltaa osavuosikatsauksessa ensimmäisen kerran uusia standardeja: 
• IFRS 15, Myyntituotot Asiakassopimuksista ja 
• IFRS 9, Rahoitusinstrumentit  
Standardit astuivat voimaan 1. tammikuuta 2018.  
 
IFRS 15 
 
Atria on selvittänyt vuoden 2017 aikana IFRS 15 standardin vaikutuksia tuloutuskäytäntöihin. Asiasta on 
kerrottu tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa. Uuden IFRS 15 -standardin voimaantulo ei ole 
edellyttänyt muutoksia Atrian tuloutuskäytännöissä. Siten sillä ei myöskään ole vaikutusta Atria-
konsernin tulokseen, taseeseen tai kassavirtaan.  
 
Atria myy elintarvikkeita, rehuja, eläimiä ja palvelusuoritteita. Myynti perustuu kirjallisiin tai suullisiin 
asiakassopimuksiin, joissa suoritevelvoitteet, hinnat, maksuehdot ja osapuolten oikeudet ovat yksilöity. 
Atria toimittaa myydyt tuotteet asiakkaille pääosin vuorokauden kuluessa, suoritevelvoite täytetään 
yhtenä ajankohtana ja määräysvallan siirto sekä laskutus tapahtuvat toimitushetkellä. Myynnin 
alennukset ja jälkihyvitteet kirjataan toimituskuukaudelle. 
 
Osana segmentti-informaatiota Atria esittää myynnin jaettuna kuluttajatuotemyyntiin ja 
myyntituottoihin alkutuotannosta, johon sisältyvät välityseläinten ja rehun myynti. Atria katsoo, että 
nämä kaksi liikevaihtovirtaa ovat olennaisimpia asiakassopimuksista syntyvien myyntituottojen ja 
rahavirtojen luonteen ymmärtämisessä. 
 
Kuluttajatuoteasiakkaat ovat pääosin suuria keskusliikkeitä. Odotettavissa olevien luottotappioiden 
määrä on vähäinen. Alkutuotannossa luottotappiovaraus lasketaan yhtiökohtaisesti perustuen 
historiaan, yleisiin sekä asiakaskohtaisiin ennusteisiin.  
 
IFRS 9 
 
IFRS 9, Rahoitusinstrumentit määrittää rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelua ja arvostamista, niiden 
arvonalentumisen määrittämistä sekä suojauslaskennan soveltamisen periaatteita.  
 
Uusi standardi ei tuonut muutoksia Atrian vuoden 2018 avaavaan taseeseen. Pääosa konsernin 
rahoitusvaroista on myyntisaamisia, lainasaamisia ja muita saamisia. Ne arvostetaan jaksotettuun 
hankintamenoon. Liiketoimintamallin mukaisesti nämä sijoitukset pidetään eräpäivään asti ja 
sopimukseen perustuvat rahavirrat kertyvät pääoman maksusta ja korosta. Käypään arvoon muiden 
laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen myynnistä realisoituvia voittoja tai 
tappioita ei enää siirretä myyntihetkellä tulosvaikutteisiksi. Käyvän arvon muutokset siirretään laajan 
tuloksen kautta voittovaroihin. Uuden arvonalentumismallin mukaan odotettavista olevista 
luottotappioista kirjataan arvonalentuminen.  Viime vuosina konsernissa toteutuneiden 
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luottotappioiden määrä on ollut vähäinen ja odotettavissa olevien luottatappioiden määrän oletetaan 
olevan vähäinen myös tulevaisuudessa, joten luottotappiovarauksen määrään ei tehty muutoksia. 
Rahoitusvelkojen kirjanpitokäsittely ei muuttunut. 
 
Standardin vaikutukset Atria-konsernissa liittyvät lähinnä suojauslaskentaan. Suojauslaskentaa koskevat 
uudet säännöt toivat suojauslaskennan lähemmäs konsernin riskienhallinnan käytäntöjä. Sähkön 
suojauslaskennassa systeemihintainen riski ja aluehintaeroriski voidaan käsitellä suojauslaskennassa 
erikseen. 
 
IFRS 16 
 
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa kerrotulla tavalla Atria jatkaa IFRS 16 Vuokrasopimukset -
standardin vaikutusten selvittämistä. 
 
RAPORTOITAVAT SEGMENTIT  
 
Vuoden 2018 alusta lähtien Atria-konsernin operatiivista rakennetta ja taloudellista raportointia 
muutettiin. Atria Skandinavian organisaatiota yksinkertaistettiin ja Ruotsin toiminnoille muodostettiin 
oma segmentti. Tanskan ja Viron liiketoiminnoista muodostettiin yksi liiketoiminta-alue ja raportoitava 
segmentti. Uuden liiketoiminta-alueen nimi on Atria Tanska & Viro. Atria Suomi ja Atria Venäjä 
liiketoiminta-alueet raportoidaan jatkossakin itsenäisinä segmentteinä.  
 
Atria-konsernin raportoitavat segmentit ovat 1.1.2018 lähtien: 
- Atria Suomi 
- Atria Ruotsi 
- Atria Tanska & Viro 
- Atria Venäjä 
 
Vuoden 2017 vertailutiedot uudistetuista segmenteistä esitetään tiedotteen lopussa. 
 
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2017. Yhtiön näkemyksen mukaan 
esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta.  
 
Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa 
saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat 
tilintarkastamattomia. 
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TOIMINTASEGMENTIT     
     
milj. EUR 1-3/18 1-3/17 1-12/17  
Tuotot kuluttajatuotteista     
Atria Suomi  190,1 176,3 767,0  
Atria Ruotsi 69,6 72,6 307,2  
Atria Tanska & Viro 22,4 22,5 95,6  
Atria Venäjä  17,3 18,7 85,7  
Eliminoinnit -10,2 -10,4 -42,0  
Yhteensä 289,3 279,7 1 213,5  
     
Tuotot alkutuotannosta     
Atria Suomi  55,6 52,0 219,4  
Atria Ruotsi - - -  
Atria Tanska & Viro 0,6 0,8 3,3  
Atria Venäjä  - - -  
Yhteensä 56,2 52,8 222,7  
     
Liikevaihto yhteensä 345,4 332,5 1 436,2  
     
Liikevoitto     
Atria Suomi  6,7 4,1 36,3  
Atria Ruotsi -3,2 -0,6 2,4  
Atria Tanska & Viro 1,3 1,2 5,2  
Atria Venäjä  -0,6 -1,7 0,8  
Kohdistamattomat  -0,7 -1,7 -3,7  
Yhteensä 3,5 1,2 40,9  
     
Investoinnit     
Atria Suomi  5,6 5,4 23,4  
Atria Ruotsi 4,5 4,5 22,8  
Atria Tanska & Viro 0,8 1,6 4,8  
Atria Venäjä  1,2 0,7 2,9  
Yhteensä 12,0 12,2 53,9  
     
Poistot ja arvonalentumiset     
Atria Suomi  6,7 6,8 26,5  
Atria Ruotsi 2,5 2,7 10,5  
Atria Tanska & Viro 1,0 1,0 4,4  
Atria Venäjä  1,1 1,3 4,7  
Yhteensä 11,3 11,8 46,1  
     
Uuden segmenttijaottelun mukaiset vertailutiedot vuodelta 2017 on julkaistu 
tiedotteen lopussa.     
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RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON HIERARKIA   
     
milj. EUR     
     
Tase-erä 31.3.18 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

     
Varat     
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta 
arvostettavat rahavarat 1,2   1,2 
Johdannaissopimukset 5,9  5,9  
Yhteensä 7,1 0,0 5,9 1,2 

     
Velat     
Johdannaissopimukset 1,1  1,1  
Yhteensä 1,1 0,0 1,1 0,0 

     
     
Tase-erä 31.12.17 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

     
Varat     
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta 
arvostettavat rahavarat 1,2   1,2 
Johdannaissopimukset 2,9  2,9  
Yhteensä 4,1 0,0 2,9 1,2 

     
Velat     
Joukkovelkakirjalainat 50,0  50,0  
Johdannaissopimukset 1,9  1,9  
Yhteensä 51,9 0,0 51,9 0,0 

     
Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä. 
Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat. 
Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna). 
Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin. 
Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta. 

          
LÄHIPIIRILIIKETOIMET     
     
milj. EUR         

     
Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:    
     
 1-3/18 1-3/17 1-12/17  
Tavaroiden ja palveluiden myynnit 4,3 2,4 15,1  
Tavaroiden ja palveluiden ostot 22,4 19,4 87,2  
     
 31.3.18 31.3.17 31.12.17  
Saamiset 1,1 1,3 0,9  
Velat 14,3 4,4 6,6  
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VASTUUT    
    
milj. EUR 31.3.18 31.3.17 31.12.17 

    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu     
kiinnityksiä tai muita vakuuksia    
Lainat rahoituslaitoksilta 1,6 1,7 1,6 
Eläkelainat 4,3 5,3 4,4 
Yhteensä 5,9 7,0 6,0 

    
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset     
Kiinteistökiinnitykset 2,6 2,8 2,7 
Yrityskiinnitykset 1,1 3,9 1,1 
Yhteensä 3,7 6,7 3,8 

    
Taseeseen sisältymättömät vastuu-    
sitoumukset    
Takaukset 0,2 0,3 0,2 
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VUODEN 2017 VERTAILUTIEDOT 1.1.2018 UUDISTETUISTA SEGMENTEISTÄ    
        
Atria-konsernin raportoitavat segmentit 1.1.2018 lähtien ovat Atria Suomi, Atria Ruotsi, Atria Tanska & Viro ja 
Atria Venäjä. Alla vuoden 2017 vertailutiedot uudistetuista segmenteistä.    
        
Osavuosikatsauksissa esitetyt tiedot:       
 Q1 Q2 Q3 Q4    
milj. EUR 2017 2017 2017 2017 2017   
Liikevaihto        
Atria Suomi  228,2 252,4 245,0 260,7 986,4   
Atria Ruotsi 72,6 78,4 78,6 77,7 307,2   
Atria Tanska & Viro 23,4 25,2 25,0 25,3 98,9   
Atria Venäjä  18,7 22,9 22,4 21,7 85,7   
Eliminoinnit -10,4 -10,5 -10,2 -11,0 -42,0   
Yhteensä 332,5 368,4 360,8 374,4 1 436,2   
        
Liikevoitto        
Atria Suomi  4,1 7,7 13,1 11,4 36,3   
Atria Ruotsi -0,6 0,9 0,7 1,4 2,4   
Atria Tanska & Viro 1,2 1,3 1,4 1,3 5,2   
Atria Venäjä  -1,7 0,5 1,3 0,8 0,8   
Kohdistamattomat  -1,7 -0,4 -0,3 -1,4 -3,7   
Yhteensä 1,2 10,0 16,2 13,4 40,9   
        
Investoinnit        
Atria Suomi  5,4 6,5 5,3 6,0 23,4   
Atria Ruotsi 4,5 4,8 6,3 7,2 22,8   
Atria Tanska & Viro 1,6 1,0 1,3 0,9 4,8   
Atria Venäjä  0,7 0,4 0,5 1,3 2,9   
Yhteensä 12,2 12,7 13,5 15,5 53,9   
        
Poistot ja arvonalentumiset        
Atria Suomi  6,8 6,6 6,5 6,6 26,5   
Atria Ruotsi 2,7 2,6 2,7 2,5 10,5   
Atria Tanska & Viro 1,0 1,0 1,0 1,3 4,4   
Atria Venäjä  1,3 1,2 1,1 1,1 4,7   
Yhteensä 11,8 11,5 11,2 11,6 46,1   
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Tilinpäätöksessä esitetyt tiedot:       
   Atria     
Toimintasegmentit 31.12.2017 Atria Atria Tanska Atria Kohdista- Elimi- Konserni 
päättynyt tilikausi Suomi Ruotsi & Viro Venäjä mattomat noimmit yhteensä 

        
Liikevaihto        
Ulkoinen  969,4 286,8 94,3 85,7   1 436,2 
Sisäinen 17,0 20,4 4,6   -42,0 0,0 
Liikevaihto yhteensä 986,4 307,2 98,9 85,7 0,0 -42,0 1 436,2 

        
Liikevoitto 36,3 2,4 5,2 0,8 -3,7  40,9 
Tuloksen vertailtavuuteen        
vaikuttavat erät  1,4     1,4 
Oikaistu liikevoitto 36,3 1,0 5,2 0,8 -3,7 0,0 39,6 

        
Varat 480,7 264,9 106,8 66,0  -8,7 909,8 
Velat 234,5 186,8 30,4 36,1  -8,7 479,1 

 
 
 
 
ATRIA OYJ 
Hallitus 
 
Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224. 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.atria.com 
 
Osavuosikatsaus on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com. 
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